
Ogłoszenie nr 560139630-N-2019 z dnia 09-07-2019 r.

Jedlińsk: Rozbudowa i przebudowa Stacji Uzdatniania Wody Wierzchowiny w ramach zadania
inwestycyjnego "Poprawa zaopatrzenia mieszkańców gminy w wodę poprzez budowę i rozbudowę

SUW Wierzchowiny”
OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 591007-N-2018
Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
nie
Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia:
tak
Numer ogłoszenia: 500217378-N-2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Jedlińsk, Krajowy numer identyfikacyjny 67022376400000, ul. ul.
Warecka  19, 26-660  Jedlińsk, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 483 213 087, e-mail
jedlinsk@jedlinsk.pl, faks 483 213 021.
Adres strony internetowej (url): www.jedlinsk.pl
Adres profilu nabywcy: www.jedlinsk.pl
Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów
plików, które nie są ogólnie dostępne:
www.bip.jedlinsk.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:

Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Rozbudowa i przebudowa Stacji Uzdatniania Wody Wierzchowiny w ramach zadania
inwestycyjnego "Poprawa zaopatrzenia mieszkańców gminy w wodę poprzez budowę i rozbudowę
SUW Wierzchowiny”

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):
ZP.271.15.2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych
lub określenie zapotrzebowania i wymagań) - a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP409/Preview/9d7ca634-6c1f-4998-bae1-7c315...

1 z 2 09.07.2019, 09:55



określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:
Przedmiotem zamówienia jest budowa rozbudowa i przebudowa Stacji Uzdatniania Wody
Wierzchowiny obejmująca roboty budowlane, rozbiórkowe, wykończeniowe, technologiczne,
instalacyjne, AKPiA, zagospodarowania terenu. Na terenie stacji prace obejmą: wymianę pomp
głębinowych i obudów studni, budowę zbiorników wody uzdatnionej – szt 2, zbiornik wód
popłucznych, zbiornik ścieków sanitarnych typu szambo zbiornik wód z chlorowni, przewody
wodociągowe, kanalizacyjne, kable elektryczne związane z rozbudową technologiczną stacji,
oświetlenie, wykonanie nowego ogrodzenia, agregat prądotwórczy w obudowie dźwiękochłonnej
jako awaryjne źródło zasilania stacji. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony jest w
załączonych do SIWZ Projektach budowlanych, Specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru
robót, przedmiarach robót dla każdej części zamówienia.

II.4) Główny kod CPV:  45252120-5
Dodatkowe kody CPV:

45111200-0,
45232150-8,
45232152-2,
45331210-1,
45331100-7,
45332000-3,
45310000-3,
45231300-8

II.5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa
ramowa/dynamiczny system zakupów:
od 04.09.2018r do 28.06.2019r.Aneksowana zmiana terminu w dniu 18.06.2019 do 31.07.2019

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

SEKCJA V: ZMIANA UMOWY

V.1) DATA ZMIANY UMOWY:
18/06/2019
V.2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN:
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp:
ANEKS Nr 2 do umowy Zgodnie z treścią umowy & 24 i zapisów SIWZ rozdział 27 niemożliwa byla
realizacja zbiorników retencyjnych zgodnie ze sztuką budowlaną ze względu na niesprzyjające warunki
atmosferyczne (przekraczające 30 stopni C) uniemożliwiające prowadzenie robót przy zbiornikach
retencyjnych w których temperatura przekracza 60stopni C,
V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE:
wstrzymanie robót przez inspektora ze względu na zbyt wysokie temperatury,przepisy BHP i
technologię wykonania zbiorników retencyjnych. Wartość wynagrodzenia Wykonawcy nie uległa
zmianie.
V.4) INFORMACJE DODATKOWE:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP409/Preview/9d7ca634-6c1f-4998-bae1-7c315...

2 z 2 09.07.2019, 09:55


